



हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय

अस्थायी शैक्षणिक खंड, शाहपुर, जिला - कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश – 176206

फोन नं० 01892-237285/88/89, Ext.- 412; फ़ैक्स नं०. 01892-237286;

ईमेल : coe@cuhimachal.ac.in; वेबसाइट: www.cuhimachal.ac.in

फाइल न.: सीओई/1-7/हि.प्र.के.वि./2013/2765-2772

दिनांक : 07 सितम्बर, 2017

सूचना Notice

सूचित किया जाता है की जो छात्र – छात्राएं दिसम्बर माह में होने वाली अंत सेमेस्टर परीक्षा में अपने अंकों / डिवीज़न में सुधार करना चाहते हैं वे इसके लिए विश्वविद्यालय द्वारा निर्धारित शुल्क देकर 16-10-2017 तक आवेदन कर सकते हैं।

अभ्यर्थी जिन्होंने जुलाई 2015 अथवा इससे पहले डिग्री उत्तीर्ण की है उनको भी विश्वविद्यालय अध्यादेश 30.38 में किये गये प्रावधान के अनुसार अपनी डिवीज़न में सुधार करने का एक मौका प्रदान किया गया है।

आवेदन पत्र विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.cuhimachal.ac.in पर “स्टूडेंट्स कॉर्नर” से डाउनलोड किया जा सकता है।

It is informed that those students who want to improve their score/division can apply up to 16-10-2017 paying the Fee as decided by the University.

The students who have passed their degree on or before July 2015 have also been given one chance to improve their division as per provision made in the Ordinance 30.38 of the university.

The Application form can be downloaded from “Students’ Corner” at University website www.cuhimachal.ac.in

Examination Fee : Rs 50/- per credit.

परीक्षा नियंत्रक

निम्न लिखितको प्रति अग्रेषित :

1. सूचना पट्ट ।
2. कुलपति के निजी सचिव – कृपया माननीय कुलपति, हि.प्र.के.वि. के सूचनार्थ ।
3. प्रति-कुलपति के वैयक्तिक सहायक - कृपया माननीय प्रति-कुलपति, हि.प्र.के.वि. के सूचनार्थ ।
4. सभी अधिष्ठाता/ विभागाध्यक्ष हि.प्र.के.वि. – कृपया सूचनार्थ ।
5. वित्ति अधिकारी हि.प्र.के.वि. – कृपया सूचनार्थ ।
6. विरेन्द्र सिंह (UDC), हि.प्र.के.वि. – कृपया सूचनार्थ ।
7. गार्ड फाइल ।

परीक्षा नियंत्रक